1

                                                                                          [image: image1.wmf]

Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля  2015 года

                  №796
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 31.05.2013 №408 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления гарантий, установленных Уставом города Нижневартовска, главе города и депутатам Думы города»
В соответствии со статьей 27 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 31.05.2013 №408 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления гарантий, установленных Уставом города Нижневартовска, главе города и депутатам Думы города» следующие изменения:
1) подпункт 1.2. пункта 1 признать утратившим силу;
2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) в пункте 3:
а) в наименовании слово «поездками» заменить словом «командировками»;

б) в абзаце 3) подпункта 3.1. слова «, а также страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте» исключить;
4) в абзаце втором подпункта 4.2. пункта 4 слова «в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» заменить словами «в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера»;
5) в подпункте 5.3. пункта 5 слова «глава города, депутат Думы города, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе» заменить словами «лицо, замещающее муниципальную должность»;

6) пункты 6, 7 признать утратившими силу.

2.   Решение опубликовать в городской газете «Варта».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска

              М.В. Клец
Дата подписания  «24»  апреля 2015 года